

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 0045 Rekonstrukce parteru domu Koblížná 9

Zadavatel Statutární město Brno - MČ Brno-střed IČO: 44992785
Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785
60169 Brno

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. IČO: 48529303
Jižní náměstí 7/7 DIČ: CZ48529303
619 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	508 400,03
PSV	4 474 305,29
MON	361 113,00
Vedlejší náklady	100 000,00
Ostatní náklady	5 000,00
Celkem	5 448 818,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	5 448 818,32 CZK
Snížená DPH	15 %	817 322,75 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 266 141,07 CZK

v

dne

Ing.
Gabriela
Maršálková
Maršálková
Datum: 2022.05.13
06:27:49 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	105 000,00	0,00	15 750,00	120 750,00	2
00	Vedlejší a ostatní náklady	105 000,00	0,00	15 750,00	120 750,00	2
	Stavební objekt			0,00		
1	Rekonstrukce parteru domu Koblížná 9	5 343 818,32	0,00	801 572,75	6 145 391,07	98
1	Bourací práce	190 458,68	0,00	28 568,80	219 027,48	3
2	Nové konstrukce	4 674 729,32	0,00	701 209,40	5 375 938,72	86
3	Ústřední topení	100 602,50	0,00	15 090,38	115 692,88	2
4	Elektroinstalace	378 027,82	0,00	56 704,17	434 731,99	7
	Celkem za stavbu	5 448 818,32	0,00	817 322,75	6 266 141,07	100

Popis stavby: 0045 - Rekonstrukce parteru domu Koblížná 9

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 1 - Rekonstrukce parteru domu Koblížná 9

Popis rozpočtu: 1 - Bourací práce

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY JAKO KOMPLETNÍ FUNKČNÍ CELEK, VČ. SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, MONTÁŽE, KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI A PO DOHODĚ S GP RESP. AD (ARCHITEKTEM NÁVRHU) A INVESTOREM STAVBY

Popis rozpočtu: 2 - Nové konstrukce

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY JAKO KOMPLETNÍ FUNKČNÍ CELEK, VČ. SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, MONTÁŽE, KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI A PO DOHODĚ S GP RESP. AD (ARCHITEKTEM NÁVRHU) A INVESTOREM STAVBY

Popis rozpočtu: 3 - Ústřední topení

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY JAKO KOMPLETNÍ FUNKČNÍ CELEK, VČ. SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, MONTÁŽE, KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI A PO DOHODĚ S GP RESP. AD (ARCHITEKTEM NÁVRHU) A INVESTOREM STAVBY

Popis rozpočtu: 4 - Elektroinstalace

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY JAKO KOMPLETNÍ FUNKČNÍ CELEK, VČ. SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, MONTÁŽE, KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI A PO DOHODĚ S GP RESP. AD (ARCHITEKTEM NÁVRHU) A INVESTOREM STAVBY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Dveřní clona:	HSV			11 601,00	0
_2	Demontáže a ekologická likvidace	HSV			13 921,20	0
_4	Vypouštěcí kulový uzávěr vnější závit	HSV			5 011,60	0
_5	Potrubí	HSV			12 760,50	0
_6	Tepelná izolace	HSV			3 480,00	0
_7	Nátěry potrubí, uložení potrubí a pomocných konstrukcí:	HSV			2 784,00	0
1	Zemní práce	HSV			192,43	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 452,78	0
5	Komunikace	HSV			7 201,64	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 950,42	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			86 670,78	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			27 767,26	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			91 920,60	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 590,77	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 590,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			88 559,27	2
97	Prorážení otvorů	HSV			8 258,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 499,84	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 460,28	0
713	Izolace tepelné	PSV			54 182,57	1

728	Vzduchotechnika	PSV			388,80	0
735	Otopná tělesa	PSV			27 532,80	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			163 053,80	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 789 806,45	33
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 288 452,62	42
772	Kamenné dlažby	PSV			26 872,93	0
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			95 520,08	2
784	Malby	PSV			2 523,56	0
799	Ostatní	PSV			23 511,40	0
M21	Elektromontáže	MON			354 668,00	7
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			6 445,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			80 187,44	1
VN	Vedlejší náklady	VN			100 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					5 448 818,32	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				100 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 22/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		
2	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Celkem						105 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				192,43		
1	113106222R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože ze živice s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek D1.3.2 : D18 : 21,78*0,15	m ²	3,26700	58,90	192,43	822-1	RTS 22/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				86 420,27		
2	96X0ST01	Odbourání přechůdku obvodové stěny cihelné dle PD	kpl	1,00000	1 078,90	1 078,90		Vlastní
3	96X0ST02	Odbourání předpokládaného obezdění sloupu, odkrytí na nosné jádro (předpoklad ocel) předpokládaná plocha 0,56 m ² v tloušťce 3,073m	kpl	1,00000	6 655,10	6 655,10		Vlastní
4	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) D1.3.2 : D01 : 2,71*0,47	m ³	1,27370	1 029,60	1 311,40	801-3	RTS 22/ I
5	962036D20	Demontáž příček sádkartonových D1.3.2 : D20 : 1	soubor	1,00000	5 774,70	5 774,70		Vlastní
6	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), D1.3.2 : D20 :	m ³	0,14000	5 640,00	789,60	801-3	RTS 22/ I
7	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m ² D1.3.2 : D19 : 1,02*0,02	m ³	0,02040	5 466,00	111,51	801-3	RTS 22/ I
8	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² D1.3.2 : D16 : 12,22*0,05	m ³	0,61100	3 690,00	2 254,59	801-3	RTS 22/ I
9	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou síťí, tloušťky do 100 mm D1.3.2 : D16 : 12,22*0,05	m ³	0,61100	2 100,00	1 283,10	801-3	RTS 22/ I
10	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D1.3.2 : D16 : 12,22	m ²	12,22000	83,40	1 019,15	801-3	RTS 22/ I
11	965081812RT2	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D1.3.2 : D19 : 1,02	m ²	1,02000	258,60	263,77	801-3	RTS 22/ I
12	96597410RD19	Odstranění škrábáku 1000x40 cm ocelový	kus	1,00000	2 578,00	2 578,00		Vlastní
13	96807274RD04	Vybourání výkladce drogerie včetně vnitřního prosklení s nadsvětlíkem vč. vstupních dveří (2,44m ²) vč. podhledu na kovové konstrukci (5,73m ²)	m ²	31,44000	598,30	18 810,55		Vlastní
14	96808301RD05	Vybourání vstupních dveří prosklených	m ²	3,63000	358,80	1 302,44		Vlastní
15	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) stěn výkladních pevných nebo otvíracích, plochy přes 4 m ² D1.3.2 : D07 : 34,3	m ²	34,30000	180,60	6 194,58	801-3	RTS 22/ I
16	96807274RD08	Vybourání konstrukce a zasklení firemního štítu, vč. zasklívacích listů a oplechování D1.3.2 : D08 : 31,5	m ²	31,50000	598,30	18 846,45		Vlastní
17	97805923RD02	Opatrné sejmutí obkladů stěn z travertínu tl. 30mm D1.3.2 : D02 : 19,33	m ²	19,33000	773,40	14 949,82		Vlastní
18	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, D1.3.2 : D02b : 1,43	m ²	1,43000	229,80	328,61	801-3	RTS 22/ I
19	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m ²	20,00000	143,40	2 868,00	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		D1.3.2 : D14 : 20 odstranění keramických lepených obkladů :		20,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						26,93		
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,05562	484,20	26,93	801-4	RTS 22/ I
Díl: 728 Vzduchotechnika						388,80		
21	728415813R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,15 m2 D1.3.2 : D03 : 1	kus	1,00000	388,80	388,80	800-728	RTS 22/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 244,75		
22	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 D1.3.2 : D13 : 6,35 odstranění lehkého obkladu vnitřních stěn : D01 : 1,66 záklap nad radiátory :	m2	8,01000	155,40	1 244,75	800-766	RTS 22/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						30 654,38		
23	76758180RD09	Demontáž nepůvodních markýz D1.3.2 : D09 : 3*10,5	m	31,50000	644,50	20 301,75		Vlastní
24	767581803R00	Demontáž podhledů tvarovaných plechů D1.3.2 : D10 : odstranění výplňového podhledového plechu firmy : 22*0.53	m2	11,66000	140,40	1 637,06	800-767	RTS 22/ I
25	76758180RD11	Odstranění oplechování včetně podkladního bednění římsy D1.3.2 : D11 : 10,22	m2	10,22000	128,90	1 317,36		Vlastní
26	76758180RD21	Odstranění záklopu podhledu - ocel. konstrukce, opatrné odpojení od pův. kce podhledu (23) odřezáním D1.3.2 : D21 : 9,66	m2	9,66000	216,10	2 087,53		Vlastní
27	78791111RD12	Demontáž zrcadel ze stěn a sloupů výkladce drogerie D1.3.2 : D12 : 8,24	m2	8,24000	644,50	5 310,68		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						1 546,80		
28	21029084RD06	Demontáž elektroskříně s ocelovými dvířky 650x900mm D1.3.2 : D06 : 1	kus	1,00000	1 546,80	1 546,80		Vlastní
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						6 445,00		
29	M24XD17	Odstranění VZT jednotky a rozvodů (dosavadní provoz kebab grilu) včetně likvidace	soubor	1,00000	6 445,00	6 445,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						63 539,32		
30	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálními dopravními prostředky do 10 m,	t	17,59312	369,00	6 491,86	800-2	RTS 22/ I
31	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálními dopravními prostředky do 10 m,	t	35,18624	176,40	6 206,85	800-2	RTS 22/ I
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,59312	292,80	5 151,27	801-3	RTS 22/ I
33	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km 17,59312*14	t	246,30368	20,50	5 049,23	801-3	RTS 22/ I
34	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	17,59312	2 310,00	40 640,11	801-3	RTS 22/ I
Celkem						190 458,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	2	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3						5 452,78		
1	311231115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu 5 MPa D1.4.3 a D1.4.2 : ST03 : 0,445*3,77*0,1 ST07 : 0,68*0,86*0,13 u om3 : 0,165*0,15*3,77 u om3 : 0,605*0,15*3,77	m3	0,67922	8 028,00	5 452,78	801-1	RTS 22/ I
Díl: 5						7 201,64		
2	564821111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 80 mm	m2	3,26700	116,40	380,28	822-1	RTS 22/ I
D1.3.2 : D18 : 21,78*0,15						3,26700		
3	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici D1.3.2 : D18 : 21,78*0,15	m2	3,26700	1 142,40	3 732,22	822-1	RTS 22/ I
D1.3.2 : D18 : 21,78*0,15						3,27000		
4	58380120.M1	Kostka dlažební drobná 5/5/5 žulová D1.3.2 : D18 : 21,78*0,15*1,1 Pozn. prioritně bude užita stávající :	m2	3,59370	859,60	3 089,14		Vlastní
D1.3.2 : D18 : 21,78*0,15*1,1 Pozn. prioritně bude užita stávající :						3,59000		
Díl: 61						13 950,42		
5	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových D1.4.3 a D1.4.2 : om 1 : 0,756*3,77 0,66*3,77 (0,12+0,285)*3,77 (0,625+1,1)*3,77 (0,34+1,27)*3,77	m2	19,43812	282,60	5 493,21	801-4	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 : om 1 : 0,756*3,77 0,66*3,77 (0,12+0,285)*3,77 (0,625+1,1)*3,77 (0,34+1,27)*3,77						2,85000 2,49000 1,53000 6,50000 6,07000		
6	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítkou) D1.4.3 a D1.4.2 : om 1 : 0,756*3,77 0,66*3,77 (0,12+0,285)*3,77 (0,625+1,1)*3,77 (0,34+1,27)*3,77 om 3 : (0,165+0,15)*3,77 (0,6+0,15)*3,77	m2	23,45317	199,80	4 685,94	801-1	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 : om 1 : 0,756*3,77 0,66*3,77 (0,12+0,285)*3,77 (0,625+1,1)*3,77 (0,34+1,27)*3,77 om 3 : (0,165+0,15)*3,77 (0,6+0,15)*3,77						2,85000 2,49000 1,53000 6,50000 6,07000 1,19000 2,83000		
7	602011141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách D1.4.3 a D1.4.2 : om 1 : 0,756*3,77 0,66*3,77 (0,12+0,285)*3,77 (0,625+1,1)*3,77 (0,34+1,27)*3,77 om 3 - lišta pro tvorbu spáry viz příslušenství Z20, Z16 : (0,165+0,15)*3,77 (0,6+0,15)*3,77	m2	23,45317	160,80	3 771,27	801-1	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 : om 1 : 0,756*3,77 0,66*3,77 (0,12+0,285)*3,77 (0,625+1,1)*3,77 (0,34+1,27)*3,77 om 3 - lišta pro tvorbu spáry viz příslušenství Z20, Z16 : (0,165+0,15)*3,77 (0,6+0,15)*3,77						2,85000 2,49000 1,53000 6,50000 6,07000 1,19000 2,83000		
Díl: 62						86 670,78		
8	627427351OK2	D+M provětrávané sendvičové skladby OK 2 dle PD D1.4.3 : OK2 : Obklad oblokových stěn : (2,97+0,65+0,51)*(0,222+0,255)/2 (0,51+0,65+2,94)*(0,225+0,221)/2 (2,24+0,65+1,05)*(0,2+0,25)/2 (1,05+0,65+2,54+0,65+1,05)*(0,25+0,2)/2 (1,05+0,65+2,39)*(0,2+0,196)/2 vzduchová mezera : parozábrana : zaklop bočnice - cementová : soklový polystyren tl. 40mm : soklový polystyren tl. 60mm : difuzní folie : vzduchová mezera :	m2	4,93213	12 554,50	61 920,43		Vlastní
D1.4.3 : OK2 : Obklad oblokových stěn : (2,97+0,65+0,51)*(0,222+0,255)/2 (0,51+0,65+2,94)*(0,225+0,221)/2 (2,24+0,65+1,05)*(0,2+0,25)/2 (1,05+0,65+2,54+0,65+1,05)*(0,25+0,2)/2 (1,05+0,65+2,39)*(0,2+0,196)/2 vzduchová mezera : parozábrana : zaklop bočnice - cementová : soklový polystyren tl. 40mm : soklový polystyren tl. 60mm : difuzní folie : vzduchová mezera :						0,99000 0,91000 0,89000 1,34000 0,81000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	2	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	622477223R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 30 % navlícení podkladu, cementový posítk, jádrová omítkla a štuk na uvedeném procentu plochy fasády D1.4.3 a D1.4.2 : om 2 : (0,18+0,2)*4,845 (0,18+0,2)*4,845	m2	3,68220	356,40	1 312,34	801-4	RTS 22/ I
10	621412313RT2	Nátěry vnějších podhledů silikonové, D1.4.3 a D1.4.2 : om 2 : (0,18+0,2)*4,845 (0,18+0,2)*4,845 včetně penetrace podkladu : Nátěr shodný se stávajícím :	m2	3,68220	270,60	996,40	801-1	RTS 22/ I
11	627427351K1	D+M mechanicky kotvená difúzně kotvená prodyšná fólie dle PD, ozn. kt1 D1.4.2 : rozsah v mezích konstrukce Z01 : 21,78*1,37	m2	29,83860	752,10	22 441,61		Vlastní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						27 767,26		
12	967043121R0X1	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci předpoklad tl. do 50 mm, včetně seříznutí stávající podlahy v linii vnitřního líce výkladce D1.4.2 : PK1, ST09 : 1,4 0,975*1,34 1,3	m2	4,00650	1 588,10	6 362,72		Vlastní
13	632421120RV1	Poděr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, vyhledávací s armovacím vláknem, tloušťky 10 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením D1.4.2 : PK1 - vyrovnání a vyspravení : 1,4 0,975*1,34 1,3 Vyrovnání prostoru výloh : 18	m2	22,00650	950,40	20 914,98	801-1	RTS 22/ I
14	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položeni separační fólie, včetně dodávky PE fólie D1.4.3 a D1.4.2 : ST06 : 1*0,4	m2	0,40000	52,90	21,16	800-713	RTS 22/ I
15	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem D1.4.3 a D1.4.2 : ST06 : 1*0,4*0,1	m3	0,04000	4 386,00	175,44	801-1	RTS 22/ I
16	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení D1.4.3 a D1.4.2 : ST06 : 2*(1+0,4)*0,1	m2	0,28000	466,80	130,70	801-1	RTS 22/ I
17	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,28000	131,40	36,79	801-1	RTS 22/ I
18	631362021R00	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků D1.4.3 a D1.4.2 : ST06 : 1*0,4*26,64/6000*1,1	t	0,00195	64 344,00	125,47	801-1	RTS 22/ I
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						91 920,60		
19	954212104SD1	SDK obklad sloupů, 4str.2x RFI tl 12,5mm D1.4.3 : SD1 : 2*4	m	8,00000	1 776,00	14 208,00		Vlastní
20	954212104SD2	SDK obklad sloupů, 4str.1x RF tl 12,5mm D1.4.3 : SD2 : 1*4	m	4,00000	1 776,00	7 104,00		Vlastní
21	954212104P15	D+M SDK obklad rozvaděče 2x deska protipožární, EI30 DP1 D1.4.2,D1.4.3 : P15 : 1	soubor	1,00000	1 776,00	1 776,00		Vlastní
22	9X0ST04	D+M Příprava pro osazení ventilační mřížky, plechová trubka, MV tl.30mm, utěsnění těžkou. min. izol. zapravení dle PD - ST04	soubor	1,00000	2 578,00	2 578,00		Vlastní
23	9X00P06	D+M chemické a mechanické očištění kovové konstrukce z válc. profilů římsy nad drogerií, nový nátěr, odstranění stávající výplně, dle PD - pozn. P06	soubor	1,00000	10 312,00	10 312,00		Vlastní
24	9X00P07	D+M chemické a mechanické očištění kovové konstrukce z válc. profilů římsy nad východní jednotkou, nový nátěr, odstranění stávající výplně, dle PD - pozn. P07	soubor	1,00000	10 312,00	10 312,00		Vlastní
25	9X00P10	D+M úprava stýku stávající podlahy s novou předstěnou v drogerii dle PD - pozn. P10	soubor	1,00000	1 546,80	1 546,80		Vlastní
26	9X00P14	D+M zvonkové tablo včetně zapojení, kotvení, příslušenství dle PD - pozn. P14	ks	1,00000	40 216,80	40 216,80		Vlastní
27	9X00ST10	Osekání zdi v tl. 30mm v kruhu d=300mm v dostatečné hloubce dle PD - pozn. ST10	ks	1,00000	3 867,00	3 867,00		Vlastní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						40 590,77		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	2	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
28	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	30,00000	175,20	5 256,00	800-3	RTS 22/ I
29	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	107,14000	89,20	9 556,89	800-3	RTS 22/ I
včetně kotvení								
Lešení včetně konstrukce pro zachování provozu objektu : 22*4,87				107,14000				
30	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	7 499,80000	2,30	17 249,54	800-3	RTS 22/ I
včetně kotvení								
Lešení včetně konstrukce pro zachování provozu objektu : 22*4,87*70				7 499,80000				
31	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	107,14000	79,60	8 528,34	800-3	RTS 22/ I
Díl: 95					Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			
					4 590,00			
32	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlé výška podlaží do 4 m	m2	30,00000	153,00	4 590,00	801-1	RTS 22/ I
Díl: 96					Bourání konstrukcí			
					2 139,00			
33	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	2,50000	812,40	2 031,00	801-3	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 :								
ST08 : 0,5+0,75+0,5+0,75								
				2,50000				
34	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,01875	5 760,00	108,00	801-3	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 :								
ST08 : 0,5*0,75*0,05								
				0,02000				
Díl: 99					Staveništní přesun hmot			
					3 472,91			
35	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	7,17248	484,20	3 472,91	801-4	RTS 22/ I
výšky do 6 m								
oborů 801, 803, 811 a 812								
Díl: 711					Izolace proti vodě			
					2 460,28			
36	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	5,60500	40,00	224,20	800-711	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 :								
P13 : 22,42*0,25								
				5,61000				
37	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posvornem	m2	5,60500	391,20	2 192,68	800-711	RTS 22/ I
D1.4.3 a D1.4.2 :								
P13 : 22,42*0,25								
				5,61000				
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisele do 6 m	t	0,03380	1 284,00	43,40	800-711	RTS 22/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 713					Izolace tepelné			
					54 182,57			
39	713131131T01	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t1 dle PD D1.4.7	m2	6,82000	1 234,70	8 420,65		Vlastní
40	713131131T02	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t2 dle PD, D1.4.7	m2	1,66000	1 542,80	2 561,05		Vlastní
41	713131131T03	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t3 dle PD, D1.4.7	m2	7,41000	1 616,60	11 979,01		Vlastní
42	713131131T04	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t4 dle PD, D1.4.7	m2	1,49000	1 722,30	2 566,23		Vlastní
43	713131131T05a	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t5 (tl. 100mm) dle PD D1.4.7	m2	1,44000	2 051,80	2 954,59		Vlastní
44	713131131T05b	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t5 (tl. 40mm) dle PD D1.4.7	m2	2,50000	1 408,50	3 521,25		Vlastní
45	713131131T06	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t6 dle PD D1.4.7	m2	5,82000	1 299,90	7 565,42		Vlastní
46	713131131T07	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t7 dle PD D1.4.7	m2	2,18000	1 602,40	3 493,23		Vlastní
47	713131131T08	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t8 dle PD D1.4.7	m2	3,10000	2 179,40	6 756,14		Vlastní
48	713131131T09	D+M zateplení - lemování zasklení skladba t9 dle PD D1.4.7	m2	2,50000	1 746,00	4 365,00		Vlastní
Díl: 764					Konstrukce klempířské			
					163 053,80			
49	764X0K01	D+M K01 Oplechování římsy, předzvětralý TiZn, řs. 560mm, včetně příslušenství (OSB desky geotextilie, klíny apod.) dle PD	ks	1,00000	49 717,60	49 717,60		Vlastní
50	764X0K02	D+M K02 Oplechování římsy, předzvětralý TiZn, řs. 280mm, včetně příslušenství (geotextilie apod.) dle PD	ks	1,00000	25 140,80	25 140,80		Vlastní
51	764X0K03	D+M K03 Oplechování pro lemování zaskl., Pz, včetně příslušenství (geotextilie apod.) PÚ, dle PD	ks	1,00000	88 195,40	88 195,40		Vlastní
Díl: 766					Konstrukce truhlářské			
					1 788 561,70			
52	766X0D01	D+M D01 Dveře 900x350x2200mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství (krycí plech, samozavírač apod.) doplňkových prací, kování, dle PD	ks	1,00000	75 436,40	75 436,40		Vlastní
53	766X0D02	D+M D02 Dveře 1415 x 2750mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství (krycí plech, samozavírač apod.) doplňkových prací, kování, dle PD	ks	1,00000	161 186,90	161 186,90		Vlastní
54	766X0D03a	D+M D03a Repase dveří 800x2180mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství (krycí plech, samozavírač apod.) doplňkových prací, kování, dle PD	ks	1,00000	94 806,80	94 806,80		Vlastní
55	766X0D03b	D+M D03b Nové dveře (kopie D03a) 800x2180mm vč. kotvení, PÚ, přísluš. (krycí plech, samozavírač apod.) doplňkových prací, kování, dle PD	ks	1,00000	94 806,80	94 806,80		Vlastní
56	766X0W01a	D+M W01 Zasklení - plochá část 2800x2150mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	123 390,60	123 390,60		Vlastní
57	766X0W01b	D+M W01 Zasklení - oblá část 710x2150mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	76 528,40	76 528,40		Vlastní
58	766X0W01c	D+M W01 Zasklení - plochá část 340x2150mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	24 087,50	24 087,50		Vlastní
59	766X0W02a	D+M W02 Zasklení - plochá část 2770x2150mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	122 222,60	122 222,60		Vlastní
60	766X0W02b	D+M W02 Zasklení - oblá část 710x2150mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	76 528,40	76 528,40		Vlastní
61	766X0W02c	D+M W02 Zasklení - plochá část 340x2150mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	24 087,50	24 087,50		Vlastní
62	766X0W03a	D+M W03 Zasklení - plochá část 2000x2450mm + výřez 825x590mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	102 003,10	102 003,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	2	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
63	766X0W03b	D+M W03 Zasklení - oblá část 710x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	86 382,90	86 382,90		Vlastní
64	766X0W03c	D+M W03 Zasklení - plochá část 820x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	48 835,20	48 835,20		Vlastní
65	766X0W04a	D+M W04 Zasklení - plochá část 820x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	48 835,20	48 835,20		Vlastní
66	766X0W04b	D+M W04 Zasklení - oblá část 710x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	86 382,90	86 382,90		Vlastní
67	766X0W04c	D+M W04 Zasklení - plochá část 2240x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	113 361,30	113 361,30		Vlastní
68	766X0W04d	D+M W04 Zasklení - oblá část 710x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	86 382,90	86 382,90		Vlastní
69	766X0W04e	D+M W04 Zasklení - plochá část 820x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	48 835,20	48 835,20		Vlastní
70	766X0W05a	D+M W05 Zasklení - plochá část 820x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	48 835,20	48 835,20		Vlastní
71	766X0W05b	D+M W05 Zasklení - oblá část 710x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	86 382,90	86 382,90		Vlastní
72	766X0W05c	D+M W05 Zasklení - plochá část 2160x2450mm vč. kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	108 972,00	108 972,00		Vlastní
73	766X0T01	D+M T01 Truhlářské konstrukce včetně kotvení, příslušenství, povrchová úprava, dle PD	ks	1,00000	19 335,00	19 335,00		Vlastní
74	766X0T02	D+M T02 Zákrytová deska MDF včetně kotvení, příslušenství, povrchová úprava, dle PD	ks	1,00000	15 468,00	15 468,00		Vlastní
75	766X0T03	D+M panikové kování zadní dveře drogerie - výměna zámkové vložky za panikovou a nová klíka/koule, dle požad. PBR, dle PD Tech. zpráva D.1.1	ks	1,00000	15 468,00	15 468,00		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 257 798,24		
76	767X0Z01	D+M Z01 Lemový profil pro zasklení firemního štítu včetně kotvení, PÚ, příslušenství (desky apod.) doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	207 416,60	207 416,60		Vlastní
77	767X0Z02a	D+M Z02a Čistící zóna včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	7 656,70	7 656,70		Vlastní
78	767X0Z02b	D+M Z02b Čistící zóna včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	8 430,10	8 430,10		Vlastní
79	767X0Z02c	D+M Z02c Čistící zóna včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	7 656,70	7 656,70		Vlastní
80	767X0Z02d	D+M Z02d Čistící zóna včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	7 656,70	7 656,70		Vlastní
81	767X0Z03	D+M Z03 Konstrukce pro provedení zasklení včetně kotvení, prokotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, zabroušení svarů, dle PD	ks	1,00000	558 634,10	558 634,10		Vlastní
82	767X0Z05a	D+M Z05a Ventilační mřížka vytápění včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	9 602,40	9 602,40		Vlastní
83	767X0Z05b	D+M Z05b Ventilační mřížka vytápění včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	37 098,10	37 098,10		Vlastní
84	767X0Z06	D+M Z06 Markýza včetně kotvení, PÚ, příslušenství (látky apod.) doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	120 650,40	120 650,40		Vlastní
85	767X0Z07	D+M Z07 Ventilační mřížka větrání sklepa včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	5 886,90	5 886,90		Vlastní
86	767X0Z08	D+M Z08 Posuvná skleněná dělicí mřížka včetně kotvení, PÚ, příslušenství (skla apod.) doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	292 716,90	292 716,90		Vlastní
87	767X0Z16	D+M Z16 Krycí mřížka pro radiátory včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	37 843,20	37 843,20		Vlastní
88	767X0Z20	D+M Z20 Konstrukce záklopu nadpraží drogerie včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	14 568,00	14 568,00		Vlastní
89	767X0Z09	D+M Z09 Ocelová podkonstrukce pro zasklení firemního štítu včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	95 470,40	95 470,40		Vlastní
90	767X0Z11	D+M Z11 Kovové konstrukce včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	112 534,80	112 534,80		Vlastní
91	767X0Z12	D+M Z12 Repase stávajícího dochovaného podhledu včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	14 717,10	14 717,10		Vlastní
92	767X0Z13	D+M Z13, Z14 Provedení podhledu vstupu do bytu a drogerie včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	12 041,30	12 041,30		Vlastní
93	767X0Z15	D+M Z15 Podkonstrukce nadpraží výkladce včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	44 062,00	44 062,00		Vlastní
94	767X0Z17	D+M Z17 Pláštění bočnice podia výkladce včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	11 213,00	11 213,00		Vlastní
95	767X0Z19	D+M Z19 Konstrukce záklopu nadpraží vých. jednotky včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	50 152,60	50 152,60		Vlastní
96	767X0Z21	D+M Z21 konstrukce nosiče vaty včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	30 361,40	30 361,40		Vlastní
97	767X0Z22	D+M Z22 konstrukce zákrývového kastlu vzduchové dveří clony včetně kotvení, PÚ, příslušenství doplňkových prací, dle PD	ks	1,00000	11 276,50	11 276,50		Vlastní
98	767X0X01	D+M X01 Nová výplň do stávající konstrukce římsy včetně kotvení, povrchu, dle PD	m2	11,40000	27 208,90	310 181,46		Vlastní
99	767X0X02	D+M X02 Nová výplň do konstrukce firemního štítu včetně kotvení, povrchu, dle PD	m2	31,70000	3 336,10	105 754,37		Vlastní
100	767X0X03	D+M X03 Skleněná výplň do stávající dochované kce podhledu výkladce jednotky někdejšího hrackářství včetně kotvení, povrchu, dle PD	m2	5,05000	3 336,10	16 847,31		Vlastní
101	767X0X04	D+M X04 Nová výplň do kce podhledu včetně kotvení, povrchu, dle PD	m2	15,20000	3 963,10	60 239,12		Vlastní
102	767X0X05	D+M X05 Nová výplň do nové konstrukce záklopu nadpraží východní jednotky včetně kotvení, povrchu, dle PD	m2	8,99000	6 005,10	53 985,85		Vlastní
103	767X0X06	D+M X06 Nová výplň do nové konstrukce záklopu nadpraží drogerie včetně kotvení, povrchu, dle PD	m2	3,94000	3 336,10	13 144,23		Vlastní
Díl: 772 Kamenné dlažby						26 872,93		
104	772501140R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně D1.4.2: PK1: 1,4 0,975*1,34 1,3 čela : 0,49	m2	4,49650	2 320,20	10 432,78	800-782	RTS 22/ I
105	5838081R2	obklad travertín tl. 20 mm Začátek provozního součtu D1.4.2: PK1:	m2	4,94615	3 093,60	15 301,41		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	2	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		1,4		1,40000				
		0,975*1,34		1,31000				
		1,3		1,30000				
		čela : 0,49		0,49000				
		Mezisoučet		4,50000				
		Konec provozního součtu						
		4,4965*1,1		4,95000				
106	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	0,80312	1 417,90	1 138,74	800-782	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				95 520,08		
107	782131140R00	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 25 a 30 mm	m2	14,64000	2 835,80	41 516,11	800-782	RTS 22/ I
		svislých nebo šikmých stěn pravouhlými deskami s lícem rovným						
		D1.4.2, D1.10.1 :						
		OK1, OK2 :						
		14,64		14,64000				
108	5838081R1	obklad travertin tl. 30 mm	m2	16,83600	3 093,60	52 083,85		Vlastní
		D1.4.2, D1.10.1 :						
		OK1, OK2 :						
		14,64*1,15		16,84000				
109	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	1,35420	1 417,90	1 920,12	800-782	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 784		Malby				2 523,56		
110	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	23,45317	25,80	605,09	800-784	RTS 22/ I
		D1.4.3 a D1.4.2 :						
		om 1 :						
		0,756*3,77		2,85000				
		0,66*3,77		2,49000				
		(0,12+0,285)*3,77		1,53000				
		(0,625+1,1)*3,77		6,50000				
		(0,34+1,27)*3,77		6,07000				
		om 3 :						
		(0,165+0,15)*3,77		1,19000				
		(0,6+0,15)*3,77		2,83000				
111	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	23,45317	81,80	1 918,47	800-784	RTS 22/ I
Celkem						4 674 729,32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Koblížná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Koblížná 9
R:	3	Ústřední topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Dveřní clona:				11 601,00		
1	R01	Elektrická dveřní clona pro dveře š=0,9m, v=2,1m	ks	1,00000	8 507,40	8 507,40		Vlastní
2	R02	Příslušenství: dveřní kontakt, čidlo teploty, regulace, prokabelování, konzoly	ks	1,00000	3 093,60	3 093,60		Vlastní
Díl: 2		Demontáže a ekologická likvidace				13 921,20		
3	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm	m	10,00000	92,80	928,00	800-721	RTS 22/ I
4	R04	Demontáž stávajících otopných těles - trubkové 4x d=100mm, délky cca 1,8m	ks	2,00000	4 949,80	9 899,60		Vlastní
5	R05	Vypuštění systému	ks	1,00000	3 093,60	3 093,60		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				27 532,80		
6	R09	Topný registr bez opláštění š=150mm, v=100mm, d=1600mm, včetně stojánkové konzol	ks	2,00000	9 744,80	19 489,60		Vlastní
7	R10	Termostatický ventil včetně hlavice s externím čidlem teploty, DN 15	ks	2,00000	2 784,20	5 568,40		Vlastní
8	R11	Regulační šroubení, DN 15	ks	2,00000	1 237,40	2 474,80		Vlastní
Díl: 4		Vypouštěcí kulový uzávěr vnější závit				5 011,60		
9	R06	kulový uzávěr se šroubovým spojem a štěrbinovým ovládáním, mosazný, DN15 kulový uzávěr se šroubovým spojem a štěrbinovým ovládáním, mosazný : nástavec na hadici, zátky, materiál tělesa: mosaz, těsnění: guma : koule: mosaz potažena chromem a zabroušena : teplota použití do 100°C, tlak 1,5MPa : DN15 : 2	ks	2,00000	2 505,80	5 011,60		Vlastní
Díl: 5		Potrubí				12 760,50		
10	R07	Potrubí spojované svařováním, včetně spojování a příslušenství, DN15 Potrubí spojované svařováním, včetně spojování a příslušenství : Ocelové potrubí z ocelových bezešvých hladkých a ocelových trubek : závitových (DN 15, 50), jakost materiálu 11 353.1 a 11 373.1 : spojované závitky nebo svařováním : DN15 : 15	m	15,00000	850,70	12 760,50		Vlastní
Díl: 6		Teplná izolace				3 480,00		
11	R08	Nelaminované teplé izolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou, délka trubice 2000 mm, max teplota použití +90°C, 22x20	bm	15,00000	232,00	3 480,00		Vlastní
Díl: 7		Nátěry potrubí, uložení potrubí a pomocných konstrukcí:				2 784,00		
12	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobně se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	15,00000	185,60	2 784,00	800-783	RTS 22/ I
Díl: 799		Ostatní				23 511,40		
13	R12	těsnící a spojovací materiál	ks	1,00000	4 640,40	4 640,40		Vlastní
14	R13	napuštění systému upravenou vodou	ks	1,00000	3 867,00	3 867,00		Vlastní
15	R14	atesty, předávací protokoly, certifikáty o shodě	ks	1,00000	2 320,20	2 320,20		Vlastní
16	R15	tlaková a topná zkouška + zkoušky dle technické zprávy	ks	1,00000	4 640,40	4 640,40		Vlastní
17	R16	Proplach systému, odvězdušení, čištění všech filtrů (min.5x)	ks	1,00000	1 856,20	1 856,20		Vlastní
18	R17	Dodavatelská dokumentace	ks	1,00000	1 546,80	1 546,80		Vlastní
19	R18	Dokumentace skutečního provedení	ks	1,00000	1 546,80	1 546,80		Vlastní
20	R19	zaregulování armatur	ks	4,00000	773,40	3 093,60		Vlastní
Celkem						100 602,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
Díl: 97 Prorážení otvorů						8 258,50		
1	971033123R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	10,00000	116,00	1 160,00	801-3	RTS 22/ I
2	974031132R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	35,00000	129,90	4 546,50	801-3	RTS 22/ I
3	973031345R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , hloubky do 300 mm	kus	10,00000	255,20	2 552,00	801-3	RTS 22/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						16 648,12		
4	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,18600	800,00	948,80	800-2	RTS 22/ I
5	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, 1,186*2	t	2,37200	400,00	948,80	800-2	RTS 22/ I
6	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,18600	150,00	177,90	801-3	RTS 22/ I
7	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek za odvozu za každý další 1 km 1,186*14	t	16,60400	30,00	498,12	801-3	RTS 22/ I
8	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	17,59312	800,00	14 074,50	801-3	RTS 22/ I
Díl: M21 Elektromontáže						353 121,20		
9	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sádrového, řazení 5	kus	4,00000	363,50	1 454,00	M21	RTS 22/ I
10	34551373R	zásuvka jednonásobná, s víčkem, nástěnná; řazení 2P; 10 A, 48 V AC/DC, uspořádání kontaktů: K, IP 55	kus	8,00000	1 160,10	9 280,80	SPCM	RTS 22/ I
11	210111032R00	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení, venkovní, , provedení 2P+PE	kus	8,00000	340,30	2 722,40	M21	RTS 22/ I
12	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	10,00000	54,10	541,00		RTS 22/ I
13	165713042R18	Svítlidlo venkovní (svítlidlo typ B - montáž)	kus	1,00000	6 960,60	6 960,60		Vlastní
14	113604052018	Svítlidlo typ B, svítlidlo nástěnné kruhové d=300 s integrovaným pohybovým čidlem	kus	1,00000	7 610,30	7 610,30		Vlastní
15	165713042R18	Svítlidlo venkovní (svítlidlo LED-1 - montáž)	kus	9,00000	6 960,60	62 645,40		Vlastní
16	165713042R18	Svítlidlo venkovní (svítlidlo LED-2 - montáž)	kus	9,00000	6 960,60	62 645,40		Vlastní
17	111014052018	Svítlidlo LED-1, led pásek v rohovém Al profilu, IP67, 24V DC, 200lm/m, 15,4W/m, délka 2,5m	kus	9,00000	5 800,50	52 204,50		Vlastní
18	111714052018	Svítlidlo LED-2, led pásek v Al profilu, IP67, 24V DC, 200lm/m, 15,4W/m, délka 2,5m	kus	9,00000	5 800,50	52 204,50		Vlastní
19	112104052018	Svítlidlo LED-1, zdroj pro led 240W, 24V, IP67	kus	2,00000	8 074,30	16 148,60		Vlastní
20	112104052018	Svítlidlo LED-2, zdroj pro led 240W, 24V, IP67	kus	2,00000	8 074,30	16 148,60		Vlastní
21	112914052018	Nástěnný diferenciální termostat -20 až +25	kus	1,00000	13 240,60	13 240,60		Vlastní
22	210140650R00	Montáž termostatu prostorového,	kus	1,00000	601,20	601,20	M21	RTS 22/ I
23	113814052R18	Montáž topného kabelu	soubor	1,00000	773,40	773,40		Vlastní
24	3419611514R	kabel topný podlahové vytápění v betonových podlahách; vnitřní, kulatý, dvoužilový vodič se stíněním, jeden studený konec; počet žil 2; d = 6,9 mm; l = 17000,0 mm; napětí 230 V; měrný výkon kabelu 18,0 W/m; výkon 310 W; stínění 100 % pokrytí; hliníková fólie; pocínovaný měděný drát 0,5 mm ² ; izolace PEV; plášť PVC; odolnost vůči UV záření	kus	1,00000	4 408,40	4 408,40	SPCM	RTS 22/ I
25	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	15,00000	61,90	928,50		RTS 22/ I
26	34572125R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivá; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot. rozsah -5 až 60 °C	m	15,00000	71,20	1 068,00	SPCM	RTS 22/ I
27	210810051RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 4 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	5,00000	147,60	738,00	M21	RTS 22/ I
28	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm ² ; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm ² ; samozhášivá; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	25,00000	30,90	772,50	SPCM	RTS 22/ I
29	210810056R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm ² , pevně uloženého,	m	25,00000	60,70	1 517,50	M21	RTS 22/ I
30	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	163,00000	66,50	10 839,50	M21	RTS 22/ I
31	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	182,00000	55,70	10 137,40	M21	RTS 22/ I
32	210800014R00	Montáž vodiče CYY, 6 mm ² , uloženého v trubce,	m	3,00000	154,70	464,10	M21	RTS 22/ I
33	34141303R	vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevně uložení; jádro Cu plně holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm ² ; vnější průměr max 6,0 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný proti šíření plamene	m	3,00000	26,30	78,90	SPCM	RTS 22/ I
34	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	10,00000	38,70	387,00	M21	RTS 22/ I
35	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	15,00000	38,70	580,50	M21	RTS 22/ I
36	210290881R00	Montáž "dymo" štítky na desku nebo rozvodnici, ,	kus	5,00000	23,20	116,00	M21	RTS 22/ I
37	210130104R00	Montáž stykače vzduchového, vestavného, bez relé 500 V včetně zapojení, do 25 A, třífázového	ks	3,00000	188,70	566,10	M21	RTS 22/ I
38	201702141327T	Stykač instalační 20A, 230VAC, 2Z	ks	3,00000	611,00	1 833,00		Vlastní
39	210150451R00	Relé a ochrany montáž relé nezávislých časových, , typ AT, AOT, AN, VT	kus	2,00000	371,20	742,40	M21	RTS 18/ I
40	115314052018	Spínací hodiny digitální, 230V, dvoukanálové	kus	2,00000	1 304,00	2 608,00		Vlastní
41	210120803R00	Montáž chrániče proudového, dvoupólového, do 40 A	kus	4,00000	247,50	990,00	M21	RTS 22/ I
42	358891505R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	2,00000	959,00	1 918,00	SPCM	RTS 22/ I
43	358891506R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	2,00000	959,00	1 918,00	SPCM	RTS 22/ I
44	210120401R00	Montáž jističe vzduchového včetně zapojení, bez krytu, jednopólového do 25 A,	kus	6,00000	123,70	742,20	M21	RTS 22/ I
45	35822001013R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	77,30	77,30	SPCM	RTS 22/ I
46	35822001010R	jistič modulární jmen.proud 2,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	5,00000	30,90	154,50	SPCM	RTS 22/ I
47	210120451R00	Montáž jističe vzduchového včetně zapojení, bez krytu, třífázového do 25 A,	kus	2,00000	371,20	742,40	M21	RTS 22/ I
48	35822002313R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	711,50	711,50	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0045	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
O:	1	Rekonstrukce parteru domu Kobližná 9
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	35822002314R	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do +55 °C; IP 20	kus	1,00000	742,50	742,50	SPCM	RTS 22/ I
50	210190014R00	Montáž osazení plastové rozvodnice SR, do výklenku, montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojí, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů	kus	1,00000	533,60	533,60	M21	RTS 18/ II
51	32911122017	Rozvodnice nástěnná, 36 modulů, transparentní dveře, IP65	ks	1,00000	1 624,10	1 624,10		Vlastní
Celkem						378 027,82		